
+ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2025 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2025-03-       Nr. V11-      -(8.25) 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2025-03-03 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios skyrių 

vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, personalo 

vedėja, darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė, pirkimų 

organizatorius  

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl suaugusiųjų švietimo 

programų pasiūlos regiono 

bendruomenei  

Direktorius 

V. Zubras 

1.2. 

Dėl konferencijos suvirintojų 

profesijos mokytojams 

organizavimo  

Direktorius 

V. Zubras 

1.3.  Dėl Kovo 11-osios renginių  
SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

1.4. 
Dėl mobilizacijos ir pilietinio 

pasipriešinimo mokymų 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2025-03-10 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios skyrių 

vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, personalo 

vedėja, darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė, pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. Dėl DI taikymo ugdymo procese 

Sektoriaus 

vadovas  

I. Grimalauskas 

2.2. 
Dėl kibernetinio saugumo 

užtikrinimo  

IT specialistas  

N. Bunevičius 

2.3. 
Dėl socialinės pilietinės veiklos 

įgyvendinimo situacijos  

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

2.4. 
Dėl Atvirų durų dienos 

programos 

SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

3.  Vadovų posėdis 

2025-03-17 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios skyrių 

vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl Dalyvaujamojo biudžeto 

įgyvendinimo  

Karjeros 

specialistė  

E. Smaidžiūnienė 

3.2. 
Dėl Karjeros centro veiklos 

programos įgyvendinimo  

Karjeros 

specialistė  



 2 

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, personalo 

vedėja, darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė, pirkimų 

organizatorius 

E. Smaidžiūnienė 

3.3. 
Dėl gerosios patirties sklaidos 

renginių  

Metodininkė  

R. Skendelienė 

3.4. 
Dėl klasės mikroklimato tyrimo 

rezultatų ir rekomendacijų 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4. Vadovų posėdis 

2025-03-24 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios skyrių 

vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, personalo 

vedėja, darbų ir 

civilinės saugos 

inžinierė, pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl Mokinio individualios 

pažangos tvarkos aprašo 

įgyvendinimo  

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

4.2. 
Dėl 2025-2027 m. korupcijos 

prevencijos programos  

Personalo 

specialistė  

N. Venskūnienė 

4.3.  

Dėl darbuotojų veiksmų 

incidentų, įvykių darbe ir 

ugdymo procese atvejais. 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

1.  

Kovo 11-osios minėjimas. 

Pokalbis apie Lietuvos 

valstybingumo atkūrimą. 

2025-03-10 Alytaus kalėjimas Prof. mokytojai 

D. Alkevičienė, 

V. Stasionienė, 

B. Petrauskienė, 

A. Malaškevičius 

2.  

Iškilminga Pilietiškumo pamoka,  

skirta Kovo 11-ąjai paminėti 

2025-03-12 

14.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Didžioji salė 

 

Mokytoja   

A. Abromaitienė 

3.  

Krepšinio turnyras 3x3, skirtas 

Kovo 11-ąjai paminėti 

2025-03-12 

15.00 val. 

 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

Sporto salė 

 

Mokytojai  

A. Urbonas, 

E. Žilinskienė,  

M. Beržanskas 

4.  

Paslaugų, socialinės gerovės, 

sveikatos priežiūros švietimo 

sričių programų profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdis  

 

2025-03-12 

15.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Technologijų skyrius 

Skaitykla 

Metodinės grupės 

koordinatorė         

M. Kazokienė, 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė    

G.  Jakubauskienė 

ir prof. mokytojai 

5.  

Gerosios patirties sklaida  

 „Masažo ypatumai vaikams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių“ 

2025-03-12 

16.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Technologijų skyrius 

Skaitykla 

Prof. mokytoja 

A. Lastauskienė 

 

6.  

Seminaras 

„Masažo technikos: nuo teorijos 

iki praktikos“ 

2025-03-17 

10.00-16.00 

val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Technologijų skyrius 

Metodininkė 

R. Skendelienė 

prof. mokytojai 

L. Grinevičienė, 

A. Lastauskienė, 

U. Krupavičienė, 



 3 

K. Juknevičius 

7.  

Pamoka - viktorina, skirta Žemės 

dienai paminėti 

2025-03-20 

1, 3, 4, 6, 7 

pamokos 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Gimnazijos      skyrius 

Mokytoja      

I. Aurylienė 

8.  

Mokymai APRC mokytojams  

„Pamokos planavimas ir 

organizavimas: teoriniai ir 

praktiniai aspektai“ ir  

„Kompetencijomis grįsta 

pamoka“     

2025-03-26 

14.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Varėnos profesinio 

mokymo skyrius 

Kontaktu ir nuotoliu 

Metodininkė 

R. Skendelienė 

prof. mokytoja  

E. Šidlauskaitė 

Mokytoja   

L. Žilionienė   

_____________ 


